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Runianka japońska Green Carpet

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy KRUN1

Opis produktu
Runianka japońska Green Carpet jest zimozieloną krzewinką o zadarniającym charakterze. Dorasta
do 20 cm wysokości i rozrasta się rozłogowo, tworząc zimozielony dywan. Kwitnie w kwietniu na
biało. Jest rośliną nie wymagającą pod względem stanowiska.  Liście runianki są grube, mięsiste o 
zielonej barwie.  

 

Pokrój: krzewiasty
Typ rośliny: Krzew liściasty
Stanowisko: słońce, półcień, cień
Zimozieloność: Roślina zimozielona
Barwa ulistnienia: zielone
Barwa kwiatów: biała
Okres kwitnienia: Kwiecień
ph podłoża: kwaśne, zasadowe, obojętne
Wielkość dorastania: 20 cm
Strefa: 6b

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar doniczki: C1 - 1 litr

Warunki uprawowe

Runianki japońskie to rośliny  o małych wymaganiach uprawowych. W
związku z tym  ich zastosowanie jest bardzo rozległe, a sama uprawa
bardzo łatwa - nawet osoby nie przywiązujące szczególnej uwagi do
roślin, docenia jej niemal bezobsługowy charakter. 

Runianki najlepiej się czują w miejscach półcienistych lub cienistych,
co nie oznacza, że w słonecznej wystawie nie przetrwają lub będą
mniej dekoracyjne. W słonecznych stanowiskach również się
prezentują dobrze i spełniają swoją funkcję.  Wyjątkiem będą warunki
wyjątkowo długiej suszy lub ekstremalnie niekorzystnej i bardzo
niskiej  wilgotności podłoża. Wówczas wiele roślin, nie tylko runianki,
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cierpią, mogą zmniejszyć swą wartość dekoracyjną a nawet umrzeć. 
Dlatego warto zadbać o podłoże umiarkowanie wilgotne, które
gwarantuje żywotność i oczekiwany rozwój runianki.  Pod względem
kwasowości, runianki preferują podłoża o ph kwaśnym lub obojętnym.
Praktyka jednak pokazuje, że są sobie w stanie poradzić na każdym
rodzaju gleby. 

Roślina ta jest mrozoodporna i nie powinna nam sprawiać kłopotu pod
względem ewentualnego przemarznięcia. Nawet jeśli mróz ją uszkodzi
to szybko się odradza i znów cieszy wzrok swym wyjątkowo
dekoracyjnym, choć prostym wyglądem.  
 

Możliwości wykorzystania

- roślina zadarniająca 
- roślina do miejsc zacienionych
- substytut trawy w miejscach cienistych
- najniższe piętro nasadzeń w doniczce
- składnik złożonych kompozycji, stanowiący najniższe piętro
lub formę wyścielającego dywanu  

Nagrody

Runianka japońska Green Carpet jest laureatem prestiżowej
nagrody AGM (Award of Garden Merit) nadawanej
przez  Królewskie Towarzystwo Ogrodnicze (Royal
Horticultural Society's) . Jest to nagroda dla roślin o
szczególnych cechach dekoracyjnych i wysokiej odporności na
choroby, a więc roślin, które w opinii RHS są niezawodne w
ogrodzie. Istota nagrody sprowadza się do pomocy
ogrodnikom w wyborze roślin do ich ogrodów. Nagroda
została nadana w 2002 roku. 
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